
INSTITUCIÓN: 25 - Programa Nac. de Prevención Rehabilitación y Reinsercion Soc

11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 517.00 382,033.34 572,171.902,474.00 1,255.00 794,345.321,227.00 814,674.83504,702.791,277.00

GA UE
JULIO

12,470.00 601,768.71 670,758.621,277.00

AGOSTO

506,021.151,223.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

1,223.00 547,807.91

NOVIEMBRE

1,258.00 864,185.95493,480.101,258.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 1 - Capacitaciones impartidas en valores y habilidades para la vida, constructores de una cultura de paz a niños y jóvenes

74 - PERSONA

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia , rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social.

1 - Formar niñosy jovenes en valores y habilidades para la vida, constructores de una cultura de paz.

S 6 - Mensual

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCIONPROGRAMA: 11
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11

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidad Cantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1 104.00 0.00 0.00 0.00216.00 101.00 0.00110.00 0.000.00121.00

GA UE
JULIO

103.00 0.00 0.00102.00

AGOSTO

0.00103.00

SEPTIEMBRE

TRIMESTRE III TRIMESTRE IV

DICIEMBRE

103.00 0.00

NOVIEMBRE

103.00 0.000.00101.00

OCTUBRE

ABRIL

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

MAYO

EjecutadoCantidad

JUNIO

TRIMESTRE IITRIMESTRE I

MARZO

Cantidad Ejecutado

FEBRERO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ENERO
UEGA

N Periodicidad:Primario:No Acumulable:

Objetivo Estratégico:

Objetivo Operativo: 

Unidad de Medida:

Producto: 4 - Atenciones de Remoción de Tatuajes

247 - ATENCION

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia , rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social.

1 - Formar niñosy jovenes en valores y habilidades para la vida, constructores de una cultura de paz.

N 6 - Mensual

PROGRAMA NACIONAL DE PREVENCIONPROGRAMA: 11

 - SUB-PROGRAMA: 11-00

 - PROYECTO: 11-00-000
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

30.00 493,480.10 864,185.9530.00

NOVIEMBRE

547,807.9130.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

30.00 506,021.15

AGOSTO

30.00 670,758.62601,768.71300.00

JULIO
UEGA

30.00 504,702.79 814,674.8333.00 794,345.3230.0060.00 572,171.90382,033.3425.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualS

1 - Formar niñosy jovenes en valores y habilidades para la vida, constructores de una cultura de paz.

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia , rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social.

323 - ALIANZA ESTRATÉGICA

2 - Alianzas estratégicas con las redes comunitarias de prevención, organismos e instituciones orientadas a la prevención, rehabilitación y 
reinsercion social establecidas

Producto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:S

FORMACION EN  PREVENCION DE VIOLENCIA, REHABILITACION Y REINSERCION SOCIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-001
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No Acumulable:

OCTUBRE

GA UE
ENERO

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad

FEBRERO

EjecutadoCantidad

MARZO

TRIMESTRE I TRIMESTRE 2

JUNIO

Cantidad Ejecutado

MAYO

Cantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

ABRIL

158.00 0.00 0.00149.00

NOVIEMBRE

0.00119.00

DICIEMBRE

TRIMESTRE IVTRIMESTRE III

SEPTIEMBRE

131.00 0.00

AGOSTO

121.00 0.000.00120.00

JULIO
UEGA

121.00 0.00 0.00126.00 0.00121.00216.00 0.000.000.00104.0011

Cantidad Ejecutado EjecutadoCantidad EjecutadoCantidadCantidad EjecutadoCantidad EjecutadoEjecutadoCantidad

1 1

6 - MensualN

1 - Formar niñosy jovenes en valores y habilidades para la vida, constructores de una cultura de paz.

1 - Coordinar la implementación de los programas, proyectos orientados a la prevención de la violencia , rehabilitación y 
reinserción de jóvenes en riesgo social.

74 - PERSONA

3 - Evaluaciones PsicológicasProducto:

Unidad de Medida:

Objetivo Operativo: 

Objetivo Estratégico:

Primario: Periodicidad:N

FORMACION EN  PREVENCION DE VIOLENCIA, REHABILITACION Y REINSERCION SOCIALACTIVIDAD/OBRA: 11-00-000-001
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